
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Fisika Dasar [MI140] 
Kelompok: FT
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Indra Riyanto, S.T., M.T

Dr. Putri Suryandari, S.T, M.Ars

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 12/11 06/12 13/12 02/01 03/01 03/01 10/01

1 2351500018 Yuliana H H H H H H A H H A H H H H H 87
2 2351500034 Muhammad Hafizh H H I H H H H H H H A H H H H 93
3 2351500042 Lia Dinia I I H H H H A H H H H H H H H 93
4 2351500059 Indah Mutia Kartin H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2351500075 Muhammad Hafiz Wardana H H H H H H H H H H H H H A H 93
6 2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2351500091 Muhammad Ridwan Firdaus H H H H H H H H H H A H H A H 87
8 2351500109 Akhmad Dafiqul Huda H H H H H H H H H H H H A H H 93
9 2351500117 Fadhli Haidhar Fiqri H H A H H H H H H H H H H H H 93
10 2351500125 Indra Setiawan H H S H H H H H H A H H A A H 80
11 2351500133 Ardi Setya Pangestu H H H H H H H H H A H H H H H 93
12 2351500141 Fauzan Akbar I H H H H H H H H H H H H A H 93
13 2351500158 Dennie Setiyawan A H I H H A H H H A H H H H H 80
14 2351500166 DWI BAGUS ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2452500016 Ignasius Rifaldi Nodhe H H H H H H H H H H S H H H H 100
16 2452500024 Dwi Agus Prabowo H H H H H H H H H A H H H H H 93
17 2452500032 Rido Maulana H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2452500040 Anzal Fadil Arnugi H H H H H H H H H A H H H H H 93
19 2452500057 Febri Irfansyah H H H H H H H H H A H H H H H 93
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20 2452500065 Rido Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
21 2452500073 Muhammad Azka Gunawan H H I H H A H H H H A H H H H 87
22 2452500081 Anandra Haikal Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2452500099 Raihan Oktatama H H A H H H H H H A A H H H H 80
24 2452500107 Muhammad Ervin Suardani H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2452500115 Altamis Azfar Putera Islami H H A H H H H H H H S H H H H 93
26 2452500131 Vivaldy Fath Susilo Putra H S A H H H A H H H H H H H H 87
27 2452500149 Hosea Lorenzo Lasambouw H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2452500156 Richard Riandy Juniar H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2452500164 Muhammad Daffa Abyan H H H H H H H H H A A H H H H 87
30 2452500172 Muhammad Rafi Al Ghifari H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2452500180 Rahma Tiara Sukriana H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2452500198 Matius Notafati Daeli H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2452500206 Fatricia Yolanda H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2452500214 Zulfero Wirawan H H S H H A H H H A S H H H H 87
35 2452500222 Widya Sri Astuti H H H H S H H H H H S H H H H 100
36 2452500230 Bintang Anggara H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2452500248 Ega Pratama Harjuna H H H H H S H H H H A H H H H 93
38 2452500255 Raditya Eka Fitriansyah H H A H H H H H H H A H H H H 87
39 2452500263 Rayfanza Syahdan H H H H H H H H H H A H H H H 93
40 2452500271 Syahru Madani A H H H H H H H H H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Fisika Dasar [MI140] 
Kelompok: FT
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Indra Riyanto, S.T., M.T

Dr. Putri Suryandari, S.T, M.Ars

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Besaran dan Satuan, Vektor

2 01-10-2024 Kinematika: Gerak benda 1-dimensi dan 2-dimensi

3 08-10-2024 Responsi Kinematika

4 15-10-2024 Quiz, Hukum Newton

5 22-10-2024 Dinamika: Kerja, Energi, Daya

6 29-10-2024 Momentum, Impuls, Momen & Torsi

7 05-11-2024 Mekanika Fluida

8 12-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 12-11-2024 Review Materi

10 06-12-2024 Pencahayaan

11 13-12-2024 Pencahaayaan Luminasi

12 02-01-2025 Akustik lingkungan

13 03-01-2025 Sistem Akustik Indoor

14 03-01-2025 Sistem akustik outdoor

15 10-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Nilai 

Matakuliah: Fisika Dasar [MI140] 
Kelompok: FT
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Indra Riyanto, S.T., M.T

Dr. Putri Suryandari, S.T, M.Ars

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2351500018 Yuliana 87 67 72 80 74 => B
2 2351500034 Muhammad Hafizh 93 65 66 66 66 => B-
3 2351500042 Lia Dinia 93 60 96 97 86 => A
4 2351500059 Indah Mutia Kartin 100 60 92 90 82 => A-
5 2351500075 Muhammad Hafiz Wardana 93 60 76 73 70 => B
6 2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan 100 65 80 67 70 => B
7 2351500091 Muhammad Ridwan Firdaus 87 66 80 64 69 => B-
8 2351500109 Akhmad Dafiqul Huda 93 60 92 81 78 => B+
9 2351500117 Fadhli Haidhar Fiqri 93 65 97 91 85 => A

10 2351500125 Indra Setiawan 80 50 92 72 71 => B
11 2351500133 Ardi Setya Pangestu 93 60 50 81 65 => B-
12 2351500141 Fauzan Akbar 93 65 64 75 69 => B-
13 2351500158 Dennie Setiyawan 80 60 60 79 68 => B-
14 2351500166 DWI BAGUS ARDIANSYAH 100 65 80 70 72 => B
15 2452500016 Ignasius Rifaldi Nodhe 100 60 78 71 70 => B
16 2452500024 Dwi Agus Prabowo 93 60 76 73 70 => B
17 2452500032 Rido Maulana 100 50 92 68 70 => B
18 2452500040 Anzal Fadil Arnugi 93 50 94 78 74 => B
19 2452500057 Febri Irfansyah 93 60 99 79 79 => B+
20 2452500065 Rido Saputra 100 65 72 95 79 => B+
21 2452500073 Muhammad Azka Gunawan 87 65 80 78 75 => B+
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22 2452500081 Anandra Haikal Ramadhan 100 66 76 62 67 => B-
23 2452500099 Raihan Oktatama 80 65 88 73 75 => B+
24 2452500107 Muhammad Ervin Suardani 100 60 83 83 76 => B+
25 2452500115 Altamis Azfar Putera Islami 93 50 76 83 71 => B
26 2452500131 Vivaldy Fath Susilo Putra 87 50 95 64 69 => B-
27 2452500149 Hosea Lorenzo Lasambouw 100 65 93 72 76 => B+
28 2452500156 Richard Riandy Juniar 100 67 80 70 72 => B
29 2452500164 Muhammad Daffa Abyan 87 65 98 87 84 => A-
30 2452500172 Muhammad Rafi Al Ghifari 100 65 64 79 70 => B
31 2452500180 Rahma Tiara Sukriana 100 60 82 92 79 => B+
32 2452500198 Matius Notafati Daeli 100 67 76 83 76 => B+
33 2452500206 Fatricia Yolanda 100 66 96 81 81 => A-
34 2452500214 Zulfero Wirawan 87 65 64 88 74 => B
35 2452500222 Widya Sri Astuti 100 66 60 74 67 => B-
36 2452500230 Bintang Anggara 100 67 72 70 70 => B
37 2452500248 Ega Pratama Harjuna 93 65 61 60 62 => C
38 2452500255 Raditya Eka Fitriansyah 87 50 72 62 61 => C
39 2452500263 Rayfanza Syahdan 93 67 60 90 74 => B
40 2452500271 Syahru Madani 93 65 64 91 75 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2025 09:59:08 | Page 5


